

August 06, 2024

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 544058

Scrip Symbol: MUFTI

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith Notice published in the Newspapers (including e-Newspapers) viz. The Free Press Journal (in English) and Nav Shakti (in Marathi) on August 06, 2024, titled as "Notice of 25th Annual General Meeting and Remote e-Voting Information.

This intimation is also being uploaded on the Company's website at www.credobrands.in

This is for your information and records.

Yours faithfully,
For Credo Brands Marketing Limited

Sanjay Kumar Mutha
Company Secretary and Compliance Officer

Encl. As above



CREDO BRANDS MARKETING LIMITED

CIN: L18101MH1999PLC119669

B 8, MIDC Central Road, Marol, Next to MIDC Police Station, Andheri (E),
Mumbai - 400093, Maharashtra, India | Tel. No.: +91 22 6141 7200
Email: investorrelations@mufti.in | Website: www.credobrand.in

**NOTICE OF 25th ANNUAL GENERAL MEETING AND
REMOTE E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, August 30, 2024 at 12:30 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means Facility ("OAVM") to transact the businesses, as set forth in the Notice of the AGM, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and subsequent relevant Circulars issued in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA").

In compliance with the provisions of the Act, SEBI Listing Regulations and the MCA Circulars, physical attendance of the Members at the AGM is not required. Members can attend and participate at the ensuing AGM only through VC/OAVM. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the Members will not be available for the AGM. The attendance of the Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Act.

In accordance with the aforesaid MCA Circulars and Master Circular dated July 11, 2023 on compliance with the provisions of the SEBI Listing Regulations by listed entities and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/ CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred to as "SEBI Circulars"), electronic copy of the Annual Report for the financial year 2023-24 and the Notice convening the AGM inter-alia indicating the process and manner of remote e-Voting, have been sent by electronic mode on August 05, 2024 to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company, its Registrar and Share Transfer Agents viz. Link Intime India Private Limited ("RTA"), or the Depository Participant(s).

The said documents are also made available on the Company's website: <https://www.credobrand.in> and the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

E-Voting Information:

In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations (as amended), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India as amended from time to time and the MCA Circular(s):

- the Company is pleased to provide its Members a facility to exercise their right to cast vote by electronic means in respect of all resolutions as set out in the Notice, through e-voting services ("remote e-voting") before and at the AGM and for this purpose, the Company has appointed National Securities Depository Limited ("NSDL") to facilitate voting through electronic means. For detailed instructions, Members can refer to Notice of AGM.
- remote e-voting period commences on Tuesday, August 27, 2024 (9:00 a.m. IST) and shall ends on Thursday, August 29, 2024, (5:00 p.m. IST). During the remote e-voting period, Members of the Company holding shares as on Friday, August 23, 2024 ("Cut-off Date") may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once, the vote on resolution(s) is cast, the Members shall not be allowed to change it subsequently.
- The facility of remote e-voting shall also be made available at the AGM and the Members attending the AGM and who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM. A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date shall only be entitled for e-voting before / at the AGM. The Members who have already cast their votes by remote e-voting prior to the AGM will have right to participate at the AGM but shall not be entitled to cast their votes again on such resolution(s).
- Any person who acquires equity share(s) and becomes Member of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as of the Cut-off Date, may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.com or may contact the NSDL: 022 - 4886 7000. A person who is not a Member as on the Cut-off Date should treat the Notice of the AGM for information purpose only.
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4886 7000 or send a request at evoting@nsdl.com.
- The Company has appointed Mr. Mukesh Siroya (Membership No. FCS - 5682) of M/s. M Siroya and Company, Company Secretaries as Scrutiniser to scrutinise the remote e-voting process.
- For any grievance with respect to remote e-voting, Members may contact to NSDL / or the Secretarial Team at the contact details given hereinabove.

By Order of the Board of Directors

Place: Mumbai
Date: August 05, 2024

Sd/
Sanjay Kumar Mutha
Company Secretary

M U F T I

क्रेडो ब्रॅण्ड्स मार्केटिंग लिमिटेड

सीआयएन: एल१८१०१एमएन३३९धीएलसी११६६६
बी ८, एमआयडीसी सेन्ट्रल रोड, मरोळ, एमआयडीसी पोलिस स्टेशनच्या पुढे, अंधेरी (पू.)
मुंबई-४०००९३, महाराष्ट्र, भारत. दू. क्र. +९१ २२ ६१४१ ७२००
ईमेल: investorrelations@mufi.in, वेबसाईट: www.credobrand.com

२५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचना आणि
रिमोट ई-व्होटिंगची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या तरतुदी, सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कचोअर रिकवायर्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") सह वाचता निगम व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") ने जारी केलेल्या ०८ एप्रिल, २०२० दिनांकित जनरल सर्कुलर क्र. १४/२०२०, १३ एप्रिल, २०२० दिनांकित जनरल सर्कुलर क्र. १७/२०२०, ०५ मे, २०२० दिनांकित जनरल सर्कुलर क्र. २०/२०२०, २५ सप्टेंबर, २०२३ दिनांकित जनरल सर्कुलर क्र. ०९/२०२३ आणि त्यानंतरची संबंधित सर्कुलर्स (एकत्रित उल्लेख "एमसीए सर्कुलर्स") च्या अनुपालनांत एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनीची २५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") शुक्रवार, ३० ऑगस्ट, २०२४ रोजी दु. १२:३० वा. (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / अदर ऑडिओ-व्हिड्युअल मिन्स सुविधा ("ओएव्हीएम") मार्फत होणार आहे.

अधिनियम, सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स आणि एमसीए सर्कुलर्सच्या तरतुदीच्या अनुपालनांत, एजीएम मध्ये सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीची आवश्यकता नाही. सभासद फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत आगामी एजीएम मध्ये हजर राहून सहभागी होऊ शकतात. त्यानुसार, सभासदांनी प्रतिपत्री नेमण्याची सुविधा एजीएमसाठी उपलब्ध नसेल. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला हजर राहणाऱ्या सभासदांची उपस्थिती अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या पूर्ततेसाठी हिशोबात धरली जाईल.

उपरोक्त एमसीए सर्कुलर्स आणि ११ जुलै, २०२३ दिनांकित मास्टर सर्कुलर नुसार, व सूचिबद्ध मंडळांनी सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स च्या तरतुदी व सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") ने जारी केलेल्या ०७ ऑक्टोबर, २०२३ दिनांकित सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०१३/१६७ (एकत्रित उल्लेख "सेबी सर्कुलर्स") च्या अनुपालनांत, ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेस कंपनी, तिचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंटस म्हणजेच लिंक इनटार्सम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("आरटीए") किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (स) कडे नोंदवले असतील त्या सभासदांना आर्थिक वर्ष २०२३-२४ साठी वार्षिक अहवाल आणि रिमोट ई-व्होटिंग ची प्रक्रिया आणि पध्दत दर्शवणारी एजीएम निमंत्रणाची सूचना यांची इलेक्ट्रॉनिक प्रत ०५ ऑगस्ट, २०२४ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठवली आहे. सरदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट <https://www.credobrand.com> वर आणि स्टॉक एक्सचेंजस म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या वेबसाईटस अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध आहेत.

ई-व्होटिंग माहिती :

अधिनियमाचे कलम १०८ सह वाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (सुधारित) चा नियम २०, सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स (सुधारित) चे रेग्युलेशन ४४, वेळोवेळी सुधारित इन्स्ट्रुक्शन्स ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया ने जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभांवीरल सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड आणि एमसीए सर्कुलर्स च्या अनुपालनांत :

- कंपनीला एजीएमच्या पूर्वी आणि मध्ये ई-व्होटिंग सेवा ("रिमोट ई-व्होटिंग") मार्फत सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांच्या संबंधात इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मत देण्याचे त्यांचे अधिकार वापरण्याची सुविधा तिच्या सभासदांना पुर्वताना आनंद होत आहे आणि ह्या कारणास्तव, कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सुविधेसाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") ची नियुक्ती केली आहे.
- रिमोट ई-व्होटिंग कालावधीची सुरुवात मंगळवार, २७ ऑगस्ट, २०२४ रोजी (स. १:०० वा. भाप्रवे) होईल आणि गुरुवार, २९ ऑगस्ट, २०२४ रोजी (स. ५:०० वा. भाप्रवे) समाप्त होईल. रिमोट ई-व्होटिंग कालावधीमध्ये, शुक्रवार, २३ ऑगस्ट, २०२४ ("कट-ऑफ डेट") रोजीस शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे सभासद रिमोट ई-व्होटिंगने त्यांचे मत देऊ शकतील. त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएल कडून रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल. एकदा का ठरावावर मत दिले की, सभासदांला त्यानंतर त्यात बदल करण्याची अनुमती नसेल.
- रिमोट ई-व्होटिंग ची सुविधा एजीएम मध्ये सुध्दा उपलब्ध केली जाईल आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत ठरावावर त्यांचे मत दिले नसेल. त्या एजीएमला हजर राहणाऱ्या सभासदांना एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग मार्फत मत देता येईल. ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत/ लाभाधारी मालकांच्या नोंदवहीत नोंदवले असेल तीच एजीएम पूर्वी/मध्ये ई-व्होटिंग साठी हक्कदार असतील. ज्या सभासदांनी एजीएम पूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगने त्यांची मते आधीच दिलेली असतील त्यांना एजीएम मध्ये सहभागी होण्याचे अधिकार असतील परंतु अशा ठरावावर पुन्हा त्यांची मते देण्यास ते हक्कदार नसतील.
- कोणत्याही व्यक्तीने सूचना पाठवल्यानंतर समभाग संपादित करून कंपनीची सभासद बनली आणि कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असेल ती evoting@nsdl.com येथे एनएसडीएल ला एक विनंती पाठवून किंवा एनएसडीएल शी ०२२-४८८६७००० वर संपर्क साधून रिमोट ई-व्होटिंग साठी लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. जी व्यक्ती कट-ऑफ डेट रोजीस सभासद नसेल त्यांनी एजीएम ची सूचना फक्त माहितीसाठी दिल्याचे समजावे.
- कोणत्याही चौकशीच्या बाबतीत, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डारुनलोड सेक्शन सेथे उपलब्ध भागधारकांसाठी फ्रिक्वेंटली आस्कड केशन्स (एफएक्युज) आणि भागधारकांसाठी ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा ०२२-४८८६७००० वर कॉल करू शकता किंवा evoting@nsdl.com वर एक विनंती पाठवू शकता.
- कंपनीने रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रिया व्यवस्थित पार पाडण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून मे. एम. सिरिया अँड कंपनी, कंपनी सेक्रेटरीज चे श्री. मुकेश सिरिया (सभासदत्व क्र. एफसीएस-५६८२) यांची नियुक्ती केली आहे.
- रिमोट ई-व्होटिंगच्या संबंधात कोणत्याही तक्रारीसाठी, सभासद वर दिलेल्या संपर्काच्या तपशिलानुसार एनएसडीएल/किंवा सेक्रेटरीयल टीम शी संपर्क साधू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने

सही/-

ठिकाण : मुंबई

संजय कुमार मुथा

दिनांक : ०५ ऑगस्ट, २०२४

कंपनी सेक्रेटरी